
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAT DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO

cNPJ N" 08.8óó.501/0007-67

PORTARTA N" 034/2023

O PREFEITo MUNICIPAL DE MoGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuiçôes

que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Nomear, Dagmar de oliveira Batista, do cargo em comissão de supervisora Escolar

da E. M. E. F. lraci Rodrigues de Farias Melo, com símbolo csE, com lotação na secretaria de

Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicaçáo.

Mogeiro (PB), 9 de janeiro de 2023.

fa
nstit u ci

Avenida Presidente João Pessoa' 47, Centro, Mogeiro - PB

CEP: 58.375-000 Tel (83) 32óó-1033 @moffiÍ9

ffi

\


